
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 12:24:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2021 15:42:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2021 15:42:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2021 15:42:00
Objeto:
Registro de preços pelo período de doze meses objetivando a escolha da proposta mais vantajosa
p/Contratação de empresa especializada na prestação de serviços que abrangem toda a manutenção
preventiva e corretiva de mecânica, sendo veículos pertencentes à linha leve, linha pesada e
máquina da Prefeitura de Barra do Turvo-SP, sendo prestação de serviços de mão de obra mecânica/
hora trabalhada, incluindo o fornecimento de peças e acessórios de reposição c/mesmas
especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original (ABNT NBR
15296), devendo ainda Incluir-se no objeto, os veículos, locados e adquiridos pelo Município da
mesma marca e modelo após a realização deste, e a prestação de serviços de mão de obra (MO):
 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 09h00min do dia 23/07/2021
⇒ ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h:00min do dia 23/07/2021
⇒  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h:40min do dia 23/07/2021–h.de Brasília
⇒   LOCAL:: Bolsa de Licitações do Brasil



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Registro de preços pelo período de doze meses objetivando a escolha da proposta mais vantajosa
p/Contratação de empresa especializada na prestação de serviços que abrangem toda a manutenção
preventiva e corretiva de mecânica, sendo veículos pertencentes à linha leve, linha pesada e
máquina da Prefeitura de Barra do Turvo-SP, sendo prestação de serviços de mão de obra mecânica/
hora trabalhada, incluindo o fornecimento de peças e acessórios de reposição c/mesmas
especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original (ABNT NBR
15296), devendo ainda Incluir-se no objeto, os veículos, locados e adquiridos pelo Município da
mesma marca e modelo após a realização deste, e a prestação de serviços de mão de obra (MO)
 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 09h00min do dia 23/07/2021
⇒ ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h:00min do dia 23/07/2021
⇒  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h:40min do dia 23/07/2021–h.de Brasília
⇒   LOCAL:: Bolsa de Licitações do Brasil

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2021 00:00:00 edital RETIFICADO e anexos do P.elet nº004/21 Baixar

21/06/2021 00:00:00 SUSPENSO TEMPORARIAMENTE Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30bbd1d301d903b59a89bcf57a20c9e7.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289bf4f5ff7a0829c508504e39f73604.pdf

